
Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda
Ovaj zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda ujedno je i izvješće o postupku javne nabave

1/2024 - TONERI I TINTE
1 Podaci o naručitelju
2 Podaci o postupku nabave
3 Podaci o zaprimljenim ponudama
4 Jamstva za ozbiljnost ponude

4.1 Tražena jamstva za ozbiljnost ponude
4.2 Dostavljena jamstva za ozbiljnost ponude i njihova valjanost

5 Analitički prikaz osnova za isključenje
6 Analitički prikaz kriterija za odabir G.S.
7 Valjanost ponuda prema obliku, sadržaju i cjelovitosti
8 Ispunjenje zahtjeva za opis predmeta, tehničkih specifikacija i ostalih uvjeta
9 Podaci o pojašnjenju ili upotpunjavanju informacija ili dokumentacije
10 Podaci o ispravcima računskih grešaka
11 Analiza valjanih ponuda prema kriteriju za odabir ponude

11.1 MAKROMIKRO GRUPA d.o.o.
11.1.1 Cijena
11.1.2 Kvaliteta - Organizacija zbrinjavanja istrošenih spremnika
11.1.3 Obrazloženje i dodatni podaci

11.2 Ingpro d.o.o.
11.2.1 Cijena
11.2.2 Kvaliteta - Organizacija zbrinjavanja istrošenih spremnika
11.2.3 Obrazloženje i dodatni podaci

11.3 INSEPO d.o.o.
11.3.1 Cijena
11.3.2 Kvaliteta - Organizacija zbrinjavanja istrošenih spremnika
11.3.3 Obrazloženje i dodatni podaci

11.4 Zajed. ponud.: TIP - ZAGREB d.o.o. - nositelj, BIRODOM d.o.o. - član, ZVIBOR d.o.o. - član
11.4.1 Cijena
11.4.2 Kvaliteta - Organizacija zbrinjavanja istrošenih spremnika
11.4.3 Obrazloženje i dodatni podaci

11.5 ADLER GmbH d.o.o.
11.5.1 Cijena
11.5.2 Kvaliteta - Organizacija zbrinjavanja istrošenih spremnika
11.5.3 Obrazloženje i dodatni podaci

11.6 NARODNE NOVINE d.d.
11.6.1 Cijena
11.6.2 Kvaliteta - Organizacija zbrinjavanja istrošenih spremnika
11.6.3 Obrazloženje i dodatni podaci

12 Rangiranje valjanih ponuda prema kriteriju za odabir ponude
13 Podaci i rezultat provjere ponuditelja koji je podnio ekonomski najpovoljniju ponudu
14 Prijedlog odabira
15 Podaci o početku i završetku pregleda i ocjene, popis priloga
16 Stručno povjerenstvo

5/3/24, 10:36 AM Zapisnik o pregledu i ocjeni

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=039afcb5-e954-44d8-ba3b-1e0d099bc86b-11180&userToken=dbefd6d5-b5ea-422d-abe0-60a5473a5348 1/13



1. Podaci o naručitelju
Naziv i sjedište naručitelja: Središnji državni ured za središnju javnu nabavu, Ivana Lučića 8, 10000 Grad Zagreb ,
Hrvatska

Nacionalni reg. broj (OIB): 17683204722

2. Podaci o postupku nabave
Naziv postupka nabave: TONERI I TINTE

Procijenjena vrijednost nabave: 6.500.000,00 EUR

Rbr grupe Naziv grupe Procijenjena vrijednost

1. Toneri i tinte za ispisne uređaje Hewlett-Packard i Samsung 2.750.000,00 EUR

2. Toneri i tinte za ispisne uređaje Canon 675.000,00 EUR

3. Toneri i tinte za ispisne uređaje Lexmark 1.925.000,00 EUR

4. Toneri i tinte za ispisne uređaje Xerox 700.000,00 EUR

5. Toneri i tinte za ispisne uređaje raznih proizvođača 450.000,00 EUR

Vrsta postupka javne nabave: Otvoreni postupak

Evidencijski broj nabave: 1/2024

Broj poziva na nadmetanje iz EOJN RH: 2024/S F02-0000684

Datum slanja poziva: 02.02.2024

Datum objave poziva: 05.02.2024

Broj poziva na nadmetanje Službenog lista Europske unije: 76615-2024

Datum slanja poziva u Službenom listu EU: 02.02.2024

Datum objave poziva u Službenom listu EU: 06.02.2024

Naručitelj sklapa s odabranim ponuditeljem okvirni sporazum s jednim gospodarskim subjektom.

Grupe na koje se odnosi ovaj dokument

Rbr grupe Naziv grupe Procijenjena vrijednost

1. Toneri i tinte za ispisne uređaje Hewlett-Packard i Samsung 2.750.000,00 EUR

3. Podaci o zaprimljenim ponudama

5/3/24, 10:36 AM Zapisnik o pregledu i ocjeni

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=039afcb5-e954-44d8-ba3b-1e0d099bc86b-11180&userToken=dbefd6d5-b5ea-422d-abe0-60a5473a5348 2/13



Red.br. Gospodarski subjekt
Oznaka koju je
dodijelio GS Predmet/Grupa

Datum i
vrijeme
zaprimanja

1 MAKROMIKRO GRUPA d.o.o., OIB:
50467974870, Vukomerička ulica 6, 10410
Velika Gorica, Hrvatska

130/2024/MMG Toneri i tinte za
ispisne uređaje
Hewlett-Packard i
Samsung

11.03.2024
11:24:49

2 Ingpro d.o.o., OIB: 93205229945, Ulica
Ivana Banjavčića 5, 10000 Zagreb,
Hrvatska

HPS - 1103 Toneri i tinte za
ispisne uređaje
Hewlett-Packard i
Samsung

11.03.2024
17:07:37

3 INSEPO d.o.o., OIB: 92528715879,
Karamanov prilaz 2, 10000 Zagreb,
Hrvatska

24-010-000082 Toneri i tinte za
ispisne uređaje
Hewlett-Packard i
Samsung

11.03.2024
18:28:03

4 Zajed. ponud.: TIP - ZAGREB d.o.o. -
nositelj, BIRODOM d.o.o. - član, ZVIBOR
d.o.o. - član (TIP - ZAGREB d.o.o., OIB:
36198195227, Vinogradska ulica 34,
10431 Sveta Nedelja, Hrvatska; BIRODOM
d.o.o., OIB: 47794513055, Lučko, Ul.
Hojnikova 19, 10000 Grad Zagreb,
Hrvatska; ZVIBOR d.o.o., OIB:
03454358063, Zavrtnica 36, 10000 Zagreb,
Hrvatska)

1103/2024-1 Toneri i tinte za
ispisne uređaje
Hewlett-Packard i
Samsung

11.03.2024
18:34:36

5 ADLER GmbH d.o.o., OIB: 66411260710,
Radnička cesta 27, 10000 Grad Zagreb,
Hrvatska

SDUSJN/1 -
2024

Toneri i tinte za
ispisne uređaje
Hewlett-Packard i
Samsung

11.03.2024
22:11:01

6 NARODNE NOVINE d.d., OIB:
64546066176, Savski gaj XIII. 6, 10000
Grad Zagreb, Hrvatska

JN-59-24/NN Toneri i tinte za
ispisne uređaje
Hewlett-Packard i
Samsung

12.03.2024
09:01:54

4. Jamstva za ozbiljnost ponude

4.1. Tražena jamstva za ozbiljnost ponude
Iznos jamstva: 82.000,00 EUR

5/3/24, 10:36 AM Zapisnik o pregledu i ocjeni

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=039afcb5-e954-44d8-ba3b-1e0d099bc86b-11180&userToken=dbefd6d5-b5ea-422d-abe0-60a5473a5348 3/13



4.2. Dostavljena jamstva za ozbiljnost ponude i njihova
valjanost

Naziv
predmeta
/ grupe

MAKROMIKRO
GRUPA d.o.o.

Ingpro
d.o.o.

INSEPO
d.o.o.

Zajed.
ponud.: TIP -
ZAGREB
d.o.o. -
nositelj,
BIRODOM
d.o.o. - član,
ZVIBOR
d.o.o. - član

ADLER
GmbH
d.o.o.

NARODNE
NOVINE
d.d.

1. Toneri i
tinte za
ispisne
uređaje
Hewlett-
Packard i
Samsung

Dostavljeno /
Valjano

Dostavljeno
/ Valjano

Dostavljeno
/ Valjano

Dostavljeno /
Valjano

Dostavljeno
/ Valjano

Dostavljeno
/ Valjano

5. Analitički prikaz osnova za isključenje

Ispunjenost
uvjeta za
isključenje

MAKROMIKRO
GRUPA d.o.o.

Ingpro
d.o.o.

INSEPO
d.o.o.

Zajed. ponud.:
TIP - ZAGREB
d.o.o. - nositelj,
BIRODOM d.o.o.
- član, ZVIBOR
d.o.o. - član

ADLER
GmbH
d.o.o.

NARODNE
NOVINE
d.d.

Osnove povezane s
kaznenim
presudama

DA DA DA DA DA DA

Osnove povezane s
plaćanjem poreza i
obveza za
mirovinsko i
zdravstveno
osiguranje

DA DA DA DA DA DA

Gospodarski
subjekt se
isključuje:

NE NE NE NE NE NE

6. Analitički prikaz kriterija za odabir G.S.

5/3/24, 10:36 AM Zapisnik o pregledu i ocjeni

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=039afcb5-e954-44d8-ba3b-1e0d099bc86b-11180&userToken=dbefd6d5-b5ea-422d-abe0-60a5473a5348 4/13



Ispunjenost
uvjeta za
sudjelovanje

MAKROMIKRO
GRUPA d.o.o.

Ingpro
d.o.o.

INSEPO
d.o.o.

Zajed. ponud.: TIP
- ZAGREB d.o.o. -
nositelj, BIRODOM
d.o.o. - član,
ZVIBOR d.o.o. -
član

ADLER
GmbH
d.o.o.

NARODNE
NOVINE
d.d.

Upis u registar DA DA DA DA DA DA

Popis glavnih
isporuka robe

DA DA DA DA DA DA

Uzorci, opisi ili
fotografije

DA DA DA DA DA DA

Gospodarski
subjekt
zadovoljava
kriterije:

DA DA DA DA DA DA

7. Valjanost ponuda prema obliku, sadržaju i
cjelovitosti

Ponuda
Valjano
prema obliku

Valjano prema
sadržaju Cjelovito Obrazloženje

MAKROMIKRO GRUPA d.o.o. DA DA DA -

Ingpro d.o.o. DA DA DA -

INSEPO d.o.o. DA DA DA -

Zajed. ponud.: TIP - ZAGREB d.o.o. - nositelj,
BIRODOM d.o.o. - član, ZVIBOR d.o.o. - član

DA DA DA -

ADLER GmbH d.o.o. DA DA DA -

NARODNE NOVINE d.d. DA DA DA -

8. Ispunjenje zahtjeva za opis predmeta, tehničkih
specifikacija i ostalih uvjeta

5/3/24, 10:36 AM Zapisnik o pregledu i ocjeni

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=039afcb5-e954-44d8-ba3b-1e0d099bc86b-11180&userToken=dbefd6d5-b5ea-422d-abe0-60a5473a5348 5/13



Ponuda

Ispunjava
zahtjeve opisa
predmeta i teh.
specifikacija Obrazloženje

Ispunjava
druge
zahtjeve u
DON-u Obrazloženje

MAKROMIKRO GRUPA
d.o.o.

DA - DA Rok valjanosti ponude je 90
dana.
Dostavljena ispunjena
Izjava o nepostojanju
zabrane dodjele ugovora.

Ingpro d.o.o. DA - DA Rok valjanosti ponude je 90
dana.
Dostavljena ispunjena
Izjava o nepostojanju
zabrane dodjele ugovora.

INSEPO d.o.o. DA - DA Rok valjanosti ponude je 90
dana.
Dostavljena ispunjena
Izjava o nepostojanju
zabrane dodjele ugovora.

Zajed. ponud.: TIP -
ZAGREB d.o.o. - nositelj,
BIRODOM d.o.o. - član,
ZVIBOR d.o.o. - član

DA - DA Rok valjanosti ponude je 90
dana.
Dostavljena ispunjena
Izjava o nepostojanju
zabrane dodjele ugovora.

ADLER GmbH d.o.o. DA - DA Rok valjanosti ponude je 90
dana.
Dostavljena ispunjena
Izjava o nepostojanju
zabrane dodjele ugovora.

NARODNE NOVINE d.d. DA - DA Rok valjanosti ponude je 90
dana.
Podaci o oslanjanju na
gospodarski subjekt M
SAN GRUPA d.o.o. u
odnosu na tehničku i
stručnu sposobnost.
Dostavljena ispunjena
Izjava o nepostojanju
zabrane dodjele ugovora.

9. Podaci o pojašnjenju ili upotpunjavanju informacija
ili dokumentacije

5/3/24, 10:36 AM Zapisnik o pregledu i ocjeni

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=039afcb5-e954-44d8-ba3b-1e0d099bc86b-11180&userToken=dbefd6d5-b5ea-422d-abe0-60a5473a5348 6/13



Ponuda Podaci

INSEPO
d.o.o.

Naručitelj je dana 5. travnja 2024. godine putem EOJN RH zatražio od ponuditelja Insepo d.o.o.
prihvat ispravka računske ispravnosti ponude.
Ponuditelj Insepo d.o.o. je dana 8. travnja 2024. godine dostavio prihvat ispravka računske
ispravnosti ponude.

10. Podaci o ispravcima računskih grešaka

Ponuda

Utvrđena
računska
greška i
ponuditelj
se složio
sa
ispravkom

Cijena
ponude
(bez PDV)

Cijena
ponude
(sa PDV) Valuta

Podaci o
ispravcima
računskih
pogrešaka
u ponudi

Cijena
ponude
nakon
računske
kontrole
(bez PDV)

Cijena
ponude
nakon
računske
kontrole
(sa PDV) Valuta

INSEPO
d.o.o.

DA 466.840,25 583.550,31 EUR Provjerom
računske
ispravnosti
ponude
utvrđena je
računska
pogreška u
troškovniku,
u cijeni
ponude bez
PDV-a,
PDV-u te
cijeni
ponude s
PDV-om, iz
razloga što
se u
ćelijama
ukupna
cijena
ponude bez
PDV-a, PDV
i Ukupna
cijena s
PDV-om,
dobivene
vrijednosti
ne
prikazuju
na dvije
decimale

466.840,25 583.550,31 EUR

5/3/24, 10:36 AM Zapisnik o pregledu i ocjeni

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=039afcb5-e954-44d8-ba3b-1e0d099bc86b-11180&userToken=dbefd6d5-b5ea-422d-abe0-60a5473a5348 7/13



Ponuda

Utvrđena
računska
greška i
ponuditelj
se složio
sa
ispravkom

Cijena
ponude
(bez PDV)

Cijena
ponude
(sa PDV) Valuta

Podaci o
ispravcima
računskih
pogrešaka
u ponudi

Cijena
ponude
nakon
računske
kontrole
(bez PDV)

Cijena
ponude
nakon
računske
kontrole
(sa PDV) Valuta

nego kao
cijeli broj.

Pojašnjenje / dodatni podaci:

Ponuda Podaci o ispravcima računskih pogrešaka u ponudi

INSEPO
d.o.o.

Provjerom računske ispravnosti ponude utvrđena je računska pogreška u troškovniku, u cijeni
ponude bez PDV-a, PDV-u te cijeni ponude s PDV-om, iz razloga što se u ćelijama ukupna cijena
ponude bez PDV-a, PDV i Ukupna cijena s PDV-om, dobivene vrijednosti ne prikazuju na dvije
decimale nego kao cijeli broj.

11. Analiza valjanih ponuda prema kriteriju za odabir
ponude

11.1. MAKROMIKRO GRUPA d.o.o.

11.1.1. Cijena
Cijena ponude bez PDV: 279.668,40 EUR

Cijena ponude sa PDV: 349.585,50 EUR

Broj bodova: 90,000000

11.1.2. Kvaliteta - Organizacija zbrinjavanja istrošenih spremnika
Ponuđena vrijednost za Organizacija zbrinjavanja istrošenih spremnika: Nudi se organizacija zbrinjavanja istrošenih
spremnika

Broj bodova: Organizacija zbrinjavanja istrošenih spremnika: 10,000000

11.1.3. Obrazloženje i dodatni podaci
Obrazloženje: Cijena s PDV: 90,000000 bodova
Organizacija zbrinjavanja istrošenih spremnika: 10,000000 bodova
Ukupno: 100,000000 bodova

11.2. Ingpro d.o.o.

5/3/24, 10:36 AM Zapisnik o pregledu i ocjeni

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=039afcb5-e954-44d8-ba3b-1e0d099bc86b-11180&userToken=dbefd6d5-b5ea-422d-abe0-60a5473a5348 8/13



11.2.1. Cijena
Cijena ponude bez PDV: 279.805,92 EUR

Cijena ponude sa PDV: 349.757,40 EUR

Broj bodova: 89,955766

11.2.2. Kvaliteta - Organizacija zbrinjavanja istrošenih spremnika
Ponuđena vrijednost za Organizacija zbrinjavanja istrošenih spremnika: Nudi se organizacija zbrinjavanja istrošenih
spremnika

Broj bodova: Organizacija zbrinjavanja istrošenih spremnika: 10,000000

11.2.3. Obrazloženje i dodatni podaci
Obrazloženje: Cijena s PDV: 89,955766 bodova
Organizacija zbrinjavanja istrošenih spremnika: 10,000000 bodova
Ukupno: 99,955766 bodova

11.3. INSEPO d.o.o.

11.3.1. Cijena
Cijena ponude bez PDV: 466.840,25 EUR

Cijena ponude bez PDV: 583.550,31 EUR

Cijena ponude nakon računske kontrole bez PDV: 466.840,25 EUR

Cijena ponude nakon računske kontrole sa PDV: 583.550,31 EUR

Broj bodova: 53,915994

11.3.2. Kvaliteta - Organizacija zbrinjavanja istrošenih spremnika
Ponuđena vrijednost za Organizacija zbrinjavanja istrošenih spremnika: Nudi se organizacija zbrinjavanja istrošenih
spremnika

Broj bodova: Organizacija zbrinjavanja istrošenih spremnika: 10,000000

11.3.3. Obrazloženje i dodatni podaci
Obrazloženje: Cijena s PDV: 53,915994 bodova
Organizacija zbrinjavanja istrošenih spremnika: 10,000000 bodova
Ukupno: 63,915994 bodova

11.4. Zajed. ponud.: TIP - ZAGREB d.o.o. - nositelj, BIRODOM
d.o.o. - član, ZVIBOR d.o.o. - član

5/3/24, 10:36 AM Zapisnik o pregledu i ocjeni

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=039afcb5-e954-44d8-ba3b-1e0d099bc86b-11180&userToken=dbefd6d5-b5ea-422d-abe0-60a5473a5348 9/13



11.4.1. Cijena
Cijena ponude bez PDV: 474.701,00 EUR

Cijena ponude sa PDV: 593.376,25 EUR

Broj bodova: 53,023179

11.4.2. Kvaliteta - Organizacija zbrinjavanja istrošenih spremnika
Ponuđena vrijednost za Organizacija zbrinjavanja istrošenih spremnika: Nudi se organizacija zbrinjavanja istrošenih
spremnika

Broj bodova: Organizacija zbrinjavanja istrošenih spremnika: 10,000000

11.4.3. Obrazloženje i dodatni podaci
Obrazloženje: Cijena s PDV: 53,023179 bodova
Organizacija zbrinjavanja istrošenih spremnika: 10,000000 bodova
Ukupno: 63,023179 bodova

11.5. ADLER GmbH d.o.o.

11.5.1. Cijena
Cijena ponude bez PDV: 309.431,55 EUR

Cijena ponude sa PDV: 386.789,44 EUR

Broj bodova: 81,343211

11.5.2. Kvaliteta - Organizacija zbrinjavanja istrošenih spremnika
Ponuđena vrijednost za Organizacija zbrinjavanja istrošenih spremnika: Nudi se organizacija zbrinjavanja istrošenih
spremnika

Broj bodova: Organizacija zbrinjavanja istrošenih spremnika: 10,000000

11.5.3. Obrazloženje i dodatni podaci
Obrazloženje: Cijena s PDV: 81,343211 bodova
Organizacija zbrinjavanja istrošenih spremnika: 10,000000 bodova
Ukupno: 91,343211 bodova

11.6. NARODNE NOVINE d.d.

11.6.1. Cijena
Cijena ponude bez PDV: 454.261,85 EUR

5/3/24, 10:36 AM Zapisnik o pregledu i ocjeni

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=039afcb5-e954-44d8-ba3b-1e0d099bc86b-11180&userToken=dbefd6d5-b5ea-422d-abe0-60a5473a5348 10/13



Cijena ponude sa PDV: 567.827,31 EUR

Broj bodova: 55,408915

11.6.2. Kvaliteta - Organizacija zbrinjavanja istrošenih spremnika
Ponuđena vrijednost za Organizacija zbrinjavanja istrošenih spremnika: Nudi se organizacija zbrinjavanja istrošenih
spremnika

Broj bodova: Organizacija zbrinjavanja istrošenih spremnika: 10,000000

11.6.3. Obrazloženje i dodatni podaci
Obrazloženje: Cijena s PDV: 55,408915 bodova
Organizacija zbrinjavanja istrošenih spremnika: 10,000000 bodova
Ukupno: 65,408915 bodova

12. Rangiranje valjanih ponuda prema kriteriju za
odabir ponude

Rang Ponuda
Iznos ponude
sa PDV

Broj
bodova Obrazloženje

1 MAKROMIKRO GRUPA d.o.o. 349.585,50
EUR

100,000000 Cijena s PDV: 90,000000
bodova
Organizacija zbrinjavanja
istrošenih spremnika:
10,000000 bodova
Ukupno: 100,000000 bodova

2 Ingpro d.o.o. 349.757,40
EUR

99,955766 Cijena s PDV: 89,955766
bodova
Organizacija zbrinjavanja
istrošenih spremnika:
10,000000 bodova
Ukupno: 99,955766 bodova

3 ADLER GmbH d.o.o. 386.789,44
EUR

91,343211 Cijena s PDV: 81,343211
bodova
Organizacija zbrinjavanja
istrošenih spremnika:
10,000000 bodova
Ukupno: 91,343211 bodova

4 NARODNE NOVINE d.d. 567.827,31
EUR

65,408915 Cijena s PDV: 55,408915
bodova
Organizacija zbrinjavanja
istrošenih spremnika:

5/3/24, 10:36 AM Zapisnik o pregledu i ocjeni

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=039afcb5-e954-44d8-ba3b-1e0d099bc86b-11180&userToken=dbefd6d5-b5ea-422d-abe0-60a5473a5348 11/13



Rang Ponuda
Iznos ponude
sa PDV

Broj
bodova Obrazloženje

10,000000 bodova
Ukupno: 65,408915 bodova

5 INSEPO d.o.o. 583.550,31
EUR

63,915994 Cijena s PDV: 53,915994
bodova
Organizacija zbrinjavanja
istrošenih spremnika:
10,000000 bodova
Ukupno: 63,915994 bodova

6 Zajed. ponud.: TIP - ZAGREB d.o.o. -
nositelj, BIRODOM d.o.o. - član,
ZVIBOR d.o.o. - član

593.376,25
EUR

63,023179 Cijena s PDV: 53,023179
bodova
Organizacija zbrinjavanja
istrošenih spremnika:
10,000000 bodova
Ukupno: 63,023179 bodova

13. Podaci i rezultat provjere ponuditelja koji je
podnio ekonomski najpovoljniju ponudu
Naručitelj je izvršio provjeru informacija dostavljenih u ESPD-u, putem modula „Dohvat iz registara RH“ u EOJN RH, u
dijelu koji se odnosi na podatke iz kaznene evidencije koju vodi Ministarstvo pravosuđa i uprave, potvrdu Porezne
uprave te podatke iz Sudskog registra za ponuditelja Makromikro Grupa d.o.o.
Naručitelj je dana 8. travnja 2024. godine dopisom zatražio dostavu ažuriranih popratnih dokumenata u svrhu
dokazivanje tehničke i stručne sposobnosti.
Ponuditelj Makromikro Grupa d.o.o. je dana 15. travnja 2024. dostavio traženo.
Naručitelj, sukladno čl. 263., st. 1., nije od ponuditelja zatražio dostavu podataka o državljanstvu članova uprave i
nadzornog odbora budući da iste već posjeduje iz postupka Nabava ispisnih uređaja i potrošnog materijala, ev. br.
7/2023, broj objave: 2023/S F02-0100037.
Naručitelj je pregledom dostavljenih i dohvaćenih ažuriranih popratnih dokumenata iz registra EOJN RH utvrdio da
ponuditelj Makromikro Grupa d.o.o. ispunjava kriterije za kvalitativni odabir.

14. Prijedlog odabira
Predlaže se odabir ponude: MAKROMIKRO GRUPA d.o.o..

Obrazloženje razloga za odabir:

Predlaže se donošenje odluke o odabiru ponude ponuditelja Makromikro Grupa d.o.o. koja je ostvarila najveći
broj bodova sukladno kriteriju ekonomski najpovoljnije ponude.
Ponuda ponuditelja Makromikro Grupa d.o.o ostvarila je 100,00 bodova. Ukupan broj bodova ostvaren je
nuđenjem cijene ponude u iznosu od 279.668,40 EUR bez PDV-a, odnosno 349.585,50 EUR s PDV-om, čime je
za kriterij cijene ostvareno 90,00 bodova, dok je prema kriteriju kvalitete ostvareno 10 bodova.

Utvrđeni sukob interesa i poduzeta mjera:

Nije primjenjivo.

5/3/24, 10:36 AM Zapisnik o pregledu i ocjeni

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=039afcb5-e954-44d8-ba3b-1e0d099bc86b-11180&userToken=dbefd6d5-b5ea-422d-abe0-60a5473a5348 12/13



Prethodno sudjelovanje natjecatelja ili ponuditelja u pripremi postupka javne nabave i poduzete mjere kako se ne bi
narušilo tržišno natjecanje:

Nije primjenjivo.

Razlozi nekorištenja elektroničkih sredstava komunikacije:

Nije primjenjivo.

15. Podaci o početku i završetku pregleda i ocjene,
popis priloga
Datum početka pregleda i ocjene: 12.03.2024

Datum završetka pregleda i ocjene: 02.05.2024

Popis priloga: 1. Dopis naručitelja - prihvat ispravka računske pogreške za grupu 1, ponuditelju Insepo d.o.o, KLASA:
406-01/24-03/03, URBROJ: 535-03-02/6-24-97, od 5. travnja 2024.
2. Odgovor ponuditelja Insepo d.o.o. - prihvat ispravka računske pogreške za grupu 1, od 8. travnja 2024.
3. Dopis naručitelja za dostavom APD-a, ponuditelju Makromikro Grupa d.o.o., za grupu 1, KLASA: 406-01/24-03/03,
URBROJ: 535-03-02/6-24-119, od 8. travnja 2024.
4. Odgovor ponuditelja Makromikro Grupa d.o.o. - dostava APD-a za grupu 1, od 15. travnja 2024.
5. Izjava o državljanstvu ponuditelja Makromikro Grupa d.o.o., od 22. veljače 2024., iz postupka Nabava ispisnih
uređaja i potrošnog materijala, ev. br. 7/2023, broj objave: 2023/S F02-0100037
6. Službena bilješka o dohvatu iz EOJN za grupu 1, KLASA: 406-01/24-03/03, URBROJ: 535-03-02/6-24-145 od 2.
svibnja 2024.

16. Stručno povjerenstvo
Imena članova

MONIKA BIŽIĆ

ANTONIJA ŠPANIĆ

BRUNO SRDELIĆ

MARTINA KORDELOŠ

5/3/24, 10:36 AM Zapisnik o pregledu i ocjeni

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=039afcb5-e954-44d8-ba3b-1e0d099bc86b-11180&userToken=dbefd6d5-b5ea-422d-abe0-60a5473a5348 13/13


		2024-05-03T09:07:48+0000
	Not specified
	0


		2024-05-03T09:42:44+0000
	Not specified
	0


		2024-05-03T09:49:42+0000
	Not specified
	0


		2024-05-03T12:00:07+0000
	Not specified
	0




